Séance extraordinaire des membres du conseil de la Municipalité de Palmarolle, tenue à la salle du conseil au 124, rue Principale à Palmarolle, le lundi 9 mai 2022, à 19 h 00.

Séance tenue sous la présidence de madame la mairesse, madame Véronique Aubin.

Présences:

Mmes Véronique Aubin

Josée Aubin Lyne Vachon Sabrina Turgeon Yan Lavoie

Absences :

Annabelle Aubin

M. Jeanot Goulet

Invités:

M^{me} Véronique Caron, de la firme *Raymond Chabot Grant Thornton*.

Assiste également à l'assemblée, madame Kathleen Asselin, directrice générale adjointe et greffière-trésorière adjointe, qui agit en tant que secrétaire d'assemblée.

Constatation du quorum et de la régularité de la séance du conseil.

Ouverture de la séance à 19 heures et 04 minutes, et mot de bienvenue de la présidente d'assemblée.

1. LECTURE ET ADOPTION DE L'ORDRE DU JOUR

Lecture et adoption de l'ordre du jour

Résolution nº 22-05-131

- 1. LECTURE ET ADOPTION DE L'ORDRE DU JOUR;
- 2. Dossiers administratifs;
- 2.1. Présentation des états financiers et du rapport du vérificateur de la Municipalité par la firme *Raymond Chabot Grant Thornton*;
- 2.2. Approbation des états financiers de la Municipalité pour l'exercice terminé le 31 décembre 2021;
- 3. LEVÉE DE LA SÉANCE.

EN CONSÉQUENCE,

Il est proposé par la conseillère Lyne Vachon, appuyé par la conseillère Josée Aubin et unanimement résolu :

QUE l'ordre du jour présenté par la mairesse, madame Véronique Aubin, soit adopté tel que présenté.

2. DOSSIERS ADMINISTRATIFS

2.1. Madame Véronique Caron, de la firme Raymond Chabot Grant Thornton de La Sarre, présente les états financiers et le rapport du vérificateur pour l'année financière se terminant le 31 décembre 2021.

2.2. Approbation des états financiers de la Municipalité pour l'exercice terminé le 31 décembre 2021

Résolution n° 22-05-132

Il est proposé par la conseillère Josée Aubin, appuyé par le conseiller Yan Lavoie et unanimement résolu et adopté :

QUE le conseil municipal approuve les états financiers qui ont été présentés par madame Véronique Caron de la firme *Raymond Chabot Grant Thornton S.E.N.C.R.L.*, à qui la municipalité a confié la mission d'audit des états financiers de la Municipalité de Palmarolle pour l'exercice terminé le 31 décembre 2021.

3. LEVÉE DE LA SÉANCE

Levée et fermeture de la séance

Résolution n° 22-05-133

Il est proposé par la conseillère Lyne Vachon, appuyé par la conseillère Sabrina Turgeon et unanimement résolu et adopté :

QUE la séance soit levée à 20 heures et 07 minutes.

La présidente d'assemblée,	La secrétaire d'assemblée,
/	
Véronique Aubin	Kathleen Asselin
Mairesse	Directrice générale adjointe Greffière-trésorière adjointe